Notum sit universis quod cum Matheus Kijtsart maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris et Johannes Molle maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum quondam Walteri Pijnappel filii quondam Johannis Pijnappel hereditarium censum octo librarum et XI solidorum monete de hereditario censu XXV librarum dicte monete quem censum viginti quinque librarum dictus quondam Johannes Pijnappel solvendum habuit hereditarie Johannis ex domo et area sita in Busco ad vicum Orthensem contigue juxta hereditatem Arnoldi quondam dicti Poeldonc ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ysebouts ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes Pijnappel (dg: erg) dederat ad censum Nijcholao Pijecke scilicet pro censibus annuatim exinde prius solvendis et pro predicto censu XXV librarum atque ex diversis hereditatibus ad dictum Nijcholaum spectantibus sitis in parochia de Bucstel quas hereditates dictus Nijcholaus simul cum dicta domo et area pro solutione dicti census XXV librarum ad pignus imposuerat hereditarie vendidissent Henrico #die# Hoessche institori et cum deinde dicti Matheus et Johannes Molle (dg: promiss) promississent indivisi super omnia quod ipsi Johannem filium dicti quondam Walteri quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dicto censu octo librarum et XI solidorum ad opus dicti Henrici Hoessche facerent renunciare prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius dicti quondam Walteri Pijnappel super dicto censu octo librarum et XI solidorum et jure ad opus heredum dicti quondam Henrici Hoessche hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Sta datum sexta post invocavit.

BP 1182 p 744v 02 vr 17-02-1402.

Vervolgens verklaarden Beatrix wv voornoemde Henricus Hoessche, Henricus en Nijcholaus, kvw voornoemde Henricus, en Henricus Bac ev Weijndelmoedis dvw voornoemde Henricus dat voornoemde Johannes zvw voornoemde Walterus Pijnappel afstand heeft gedaan van de cijns van 8 pond 11 schelling. Ze beloofden voornoemde Matheus en Johannes Molle schadeloos te houden van hun belofte om Johannes zvw Walterus Pijnappel afstand te laten doen.

Duplicetur.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti coram scabinis infrascriptis Beatrix relicta dicti quondam Henrici cum tutore (dg: cum tutore) Henricus Nijcholaus (dg: Katherina) liberi dicti quondam Henrici (dg: cum tutore) #et# Henricus Bac maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt quod dictus Johannes filius dicti quondam Walteri Pijnappel super dicto censu octo librarum et XI solidorum renunciavit promittentes indivisi super omnia quod ipsi dictos Matheum et Johannem Molle ab omnibus dampnis #eventibus ac eventuris# occasione dicte promissionis in qua (dg: d) ipsi promiserant (dg: dictum) quod ipsi Johannem filium quondam Walteri Pijnappel facerent renunciare super dicto censu octo librarum 'ad opus dicti Henrici Hoessche 'facerent renunciare ut dictum est quitabunt et indemnes observabunt. Testes datum supra.